
Strana 1 (celkem 5) 

 
 

Smlouva  
o výrobě a zajištění vysílání audiovizuálních děl 

uzavřená podle dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012, občanského zákoníku v platném znění 

 
SMLUVNÍ STRANY 
 
1. Město Třeboň 
se sídlem Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň,  
IČ: 002 47 618, DIČ: CZ 002 47 618,  
zastoupené: PaedDr. Janem Váňou, starostou města 
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXX 
Telefon: 384 342 111 
E-mail: posta@mesto-trebon.cz 
Kontaktní osoba: XXXXXXXXXXX, referentka odboru rozvoje a investic, telefon: XXXXXXXXXXX, 
mobil: XXXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXXX 
 
jako objednatel (dále jen „objednatel" nebo obecně jen „smluvní strana“) 
 
a 
 
2. JTV a.s. 
se sídlem Křižíkova 1696, 370 01 České Budějovice,  
IČ: 25156527, DIČ: CZ CZ25156527, plátce DPH,  
zastoupený: Mgr. Vladimírem Váchou, členem představenstva 
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXX     
Kontaktní osoba: XXXXXXXXXXX, mediální specialista, telefon XXXXXXXXXXX mobil: 
XXXXXXXXXXX,  
e-mail: XXXXXXXXXXX 
jako poskytovatel (dále jen "poskytovatel" nebo obecně jen „smluvní strana“) 
   
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012, občanského 
zákoníku v platném znění tuto 
 

s m l o u v u  o  v ý r o b ě  a  z a j i š t ě n í  v y s í l á n í  
a u d i o v i z u á l n í c h  d ě l  

(dále jen „smlouva“) 
 

Čl. I. 
Úvodní ustanovení 

1. Předmětem smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při zajištění výroby a vysílání 
audiovizuálních děl - televizních propagačních kampaní výstupů akce „Aktivní turistická zóna 
u Světa - 2. etapa - Aktivity park“, reg. č. 117D721002048, která je zaregistrována k přidělení dotace 
od Ministerstva pro místní rozvoj ČR (dále jen „poskytovatel dotace“), Národního programu podpory 
cestovního ruchu v regionech, podprogram Rozvoj základní a doprovodné infrastruktury cestovního 
ruchu, číslo výzvy: 1/2022/117D72100, a to způsobem a v rozsahu stanoveném níže.  

 
Čl. II. 

Předmět plnění 
 

1. Poskytovatel se na základě této smlouvy a za podmínek v ní uvedených zavazuje objednateli 
poskytnout plnění spočívající v zajištění tří televizních kampaní v Jihočeské televizi 
s následujícími parametry:  

I. Natočení a odvysílání audiovizuálního díla – televizního rozhovoru v televizním vysílání 
– 1 kampaň:  

- natočení televizního rozhovoru se zástupcem města Třeboň 
- odvysílání v rámci 1 dne, odvysílání celkem minimálně 20x 
- poskytnutí videozáznamu televizního rozhovoru objednateli v elektronické 

podobě pro účely doložení poskytovateli dotace 
II. Výroba a odvysílání audiovizuálního díla – televizního reklamního spotu – 2 kampaně:  

- parametry televizního reklamního spotu: délka: minimálně 60 s, použití dronu; 
před odvysíláním druhé kampaně může objednatel po poskytovateli požadovat 
aktualizaci spotu 



Strana 2 (celkem 5) 

- parametry odvysílání televizního reklamního spotu – 2 měsíční kampaně:  

 odvysílání spotu ve dvou měsíčních kampaních 

 v každé měsíční kampani bude reklamní spot odvysílán minimálně 
750x 

 před odvysíláním druhé kampaně může objednatel po poskytovateli 
požadovat aktualizaci spotu 

- poskytnutí videozáznamu televizního reklamního spotu objednateli 
v elektronické podobě pro účely doložení poskytovateli dotace 

 
Poskytovatel podpisem této smlouvy stvrzuje, že se podrobně seznámil se zadávací 
dokumentací k veřejné zakázce „Aktivní turistická zóna u Světa - 2. etapa - Aktivity park – 
MARKETING – TV kampaně č. 1“ a s jejími přílohami (dále jen „zadávací dokumentace“), 
zejména pak s technickými podmínkami, a podpisem této smlouvy stvrzuje, že naplní 
veškeré podmínky požadované zadávací dokumentací.  
 
Poskytovatel se zavazuje, že tvorbu veškerých grafických návrhů a kampaní audiovizuálních 
děl bude průběžně konzultovat s objednatelem. Objednatel je poskytovateli povinen 
poskytnout potřebnou součinnost, potřebné informace a poklady včetně grafického manuálu 
města v elektronické podobě. Grafické a obsahové návrhy audiovizuálních děl musí splňovat 
požadavky na povinnou publicitu stanovenou poskytovatelem dotace. Finální návrh 
audiovizuálních děl musí být písemně schválen objednatelem a poskytovatelem dotace.  
 

Čl. III. 
Doba plnění 

 
1. Pro dílčí plnění předmětu smlouvy jsou stanovené tyto nepřekročitelné termíny:  

Natočení a odvysílání rozhovoru – 1. kampaň: září 2022 
Představení finálního reklamního spotu objednateli: do 28. února 2023 
Odvysílání reklamního spotu – 2. kampaň: březen 2023 
Představení aktualizovaného reklamního spotu objednateli: do 31. srpna 2023 
Odvysílání reklamního spotu – 3. kampaň: září 2023 
 

Čl. IV. 
Cena 

 
1. Dohodnutá smluvní cena za provedení díla činí (bez DPH, pokud není uvedeno jinak):  

Natočení (výroba) a odvysílání televizního rozhovoru  

(nasazení 1 den, odvysílání minimálně 20x) – 1. kampaň................................. 20.000,-Kč bez DPH 

 

Výroba televizního reklamního spotu (60 s, dron):  ........................................... 20.000,-Kč bez DPH 

Odvysílání televizního reklamního spotu – 2. kampaň:  .................................. 124.628,-Kč bez DPH 

Odvysílání televizního reklamního spotu – 3. kampaň:  .................................. 124.628,-Kč bez DPH 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------- 

Cena celkem bez DPH ................................................................................................... 289.256,-Kč 

DPH (21 %) ................................................................................................................... 60.743,76,-Kč 

Cena celkem včetně DPH ........................................... 349.999,76,-Kč  
 

Tato cena zahrnuje veškeré náklady související s naplněním předmětu smlouvy, včetně nákladů na 
dopravu i ostatní režijní náklady poskytovatele.  

 

2. Smluvní cena byla určena na základě vzájemné dohody smluvní stran. Sjednaná cena je 
nepřekročitelná.  

3. Objednatel má nárok na snížení ceny díla pouze v případě uzavření písemné dohody 
s poskytovatelem na snížení rozsahu sjednaného předmětu díla. 

 



Strana 3 (celkem 5) 

Čl. V.  
Platební podmínky 

 
1. Úhrada smluvní ceny bude provedena po realizaci každého dílčího reklamního plnění, tzn.:  

- po odvysílání 1. kampaně (televizního rozhovoru)  
- po odvysílání 2. kampaně (televizního reklamního spotu)  
- po odvysílání 3. kampaně (televizního reklamního spotu) 
a to na základě vystavené faktury. Fakturu je poskytovatel povinen vystavit do 10. dne následujícího 
kalendářního měsíce po realizaci dílčího reklamního plnění. Splatnost platebního dokladu je 30 dnů 
od data vystavení, kdy musí být doručen objednateli nejpozději do 3 dnů ode dne vystavení. 
Zálohové faktury a zálohové platby nebudou poskytovány.  
 

Čl. VI. 
Smluvní pokuty 

 
1. Objednatel je oprávněn účtovat poskytovateli smluvní pokutu, tímto sjednanou, za nedodržení 

každého termínu dílčího reklamního plnění z viny poskytovatele, a to ve výši 0,05 % z ceny 
bez DPH  dílčího plnění za každý započatý kalendářní den prodlení. 

 
Čl. VII. 

Další závazky a práva smluvních stran 
 

1. Poskytovatel se na základě smlouvy zavazuje vytvořit audiovizuální díla, odvysílat je na televizní 
stanici specifikované v čl. II. smlouvy a po odvysílání je předat v elektronické podobě objednateli.  

2. Poskytovatel je povinen provést dílo řádně a včas, tedy v takovém čase, aby byl splněn předmět 
smlouvy. K tomu je objednatel povinen poskytnout potřebnou součinnost.  

3. Poskytovatel je povinen uhradit případné poplatky za užití předmětů autorskoprávní ochrany 
plynoucí z vysílání. Veškeré tyto poplatky jsou součástí ceny díla.  

4. Poskytovatel odpovídá za případné porušení autorských práv či jiných práv třetích osob a za škodu 
způsobenou objednateli odborně nekvalitním vytvořením nebo realizací díla.  

5. Poskytovatel poskytuje touto smlouvou objednateli oprávnění k užití díla, a to vcelku nebo po 
částech na období neomezené. Okamžikem poskytnutí uvedených oprávnění je okamžik uhrazení 
ceny díla.  

 
Čl. VIII. 

Odstoupení od smlouvy 
 

1. Chce-li některá ze stran před započetím plnění vyplývajícího z této smlouvy od smlouvy odstoupit 
na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, případně na základě zákonných ustanovení, je 
povinna své odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy 
odstupuje. V odstoupení musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje, jinak je 
odstoupení neplatné.  

2. Objednatel si vyhrazuje právo od smlouvy odstoupit v případě, že na akci „Aktivní turistická zóna u 
Světa - 2. etapa - Aktivity park“ nebude vydané Rozhodnutí o poskytnutí dotace poskytovatelem 
dotace. V takovém případě nemá poskytovatel nárok na náhradu škody ani na náhradu účelně či 
jinak vynaložených nákladů.  

3. Objednatel si vyhrazuje právo od smlouvy odstoupit v případě, že bude poskytovatel s prodlením 
jakéhokoliv závazku smlouvy delší než 10 dní.  

4. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok na zaplacení smluvní pokuty nebo úroků z prodlení.  
 

Čl. IX. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Poskytovatel bere na vědomí, že akce „Aktivní turistická zóna u Světa - 2. etapa - Aktivity park“ je 

podpořena dotací z programu Ministerstva pro místní rozvoj ČR Národní program podpory 
cestovního ruchu v regionech, podprogram Rozvoj základní a doprovodné infrastruktury cestovního 
ruchu.  

2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen v písemné formě.  

3. Zástupci smluvních stran si smlouvu přečetli a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svým 
podpisem.  

4. Poskytovatel bere na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávají, že 



Strana 4 (celkem 5) 

uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho 
vyplývajících. Poskytovatel bere dále na vědomí, že objednatel je povinen či oprávněn tuto smlouvu, 
jakož i jiné skutečnosti z ní nebo z jejího naplňování vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím 
osobám, pokud takový postup vyplývá z jiných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či 
poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této 
smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle 
tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím 
je tato smlouva měněna či ukončována. 

5. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím a je tedy povinen poskytovat žadatelům informace 
v rozsahu stanoveném tímto zákonem.  

6. Právní vztahy touto smlouvou neupravené, tato smlouva, jakož i poměry vznikající se řídí 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a dalšími 
příslušnými právními předpisy ČR. Smluvní strany tímto prohlašují, že se dohodly na místní 
příslušnosti soudu v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád v 
platném znění takto: Místně příslušným soudem pro případ sporů vyplývajících z této smlouvy je 
soud příslušný dle sídla objednatele. 

7. Tato smlouva je vypracována v pěti stejnopisech, z nichž tři vyhotovení náleží objednateli a dvě 
poskytovateli. 

 
Příloha č. 1: Vymezení poddodavatelů 
 
 
 V Třeboni dne 15. 8. 2022 V Českých Budějovicích dne 2.8.2022 
 
 
 
 
 
 
 ………………………….…… ……………………………….. 
         za objednatele za poskytovatele 

 PaedDr. Jan Váňa Mgr. Vladimír Vácha 
 starosta města člen představenstva  



Strana 5 (celkem 5) 

Příloha č. 1 

 
Vymezení poddodavatelů  

vč. rozsahu jejich zapojení na realizaci zakázky 
 

Veřejná zakázka:  
Aktivní turistická zóna u Světa - 2. etapa - Aktivity park – MARKETING – TV 
kampaně č. 1 

Zadavatel / 
objednatel:  

Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 01   Třeboň, IČ: 002 47 618 

Dodavatel / 
poskytovatel:  

 
Obchodní firma / název:  JTV a.s. 
 
Sídlo:                               Křižíkova 1696, České Budějovice 370 01 
 
IČ:  25156527 

 
 
 
 
 

Podavatel 

Rozsah jeho 
zapojení na 

realizaci 
zakázky (v %) 

název sídlo IČ  

    

    

    

    

    

    

 
 
 
 
V Českých Budějovicích  dne 2.8.2022 
 
 
 

................................................................................... 
osoba oprávněná jednat jménem či za dodavatele 

 


